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Dunavarsány Város Onkormányzatának
Pol ármestere

E3 2336 Dunavarsány, Kossufh Lajos utca 18., titkarsa dunavarsan . hu
S 24/521-040, 24/521-041, Fax: 24/521-056

www. dunavarsan . hu

ELÖTERJESZTÉS
Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselö-testiiletének

2023. május 16-ai rendes, nyílt ülésre

Hiv. szám:DV/3758-l/2023. Tárgy: Javaslat az ELOHIM Kft. 2022. évben végzett kegyeleti
közszolgáltatási tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására

Tisztelt Képviselő-testület!

Az ELOHIM Kegyeleti és Szolgáltató Kft. elkészítette és megküldte a Képviselö-testület számára
a 2022. évben végzett, a köztemetök üzemeltetésével kapcsolatos tevékenységéröl szóló beszámolóját.
A beszámolójelen elöterjesztés mellékletét képezi,

lCérem a Tisztelt Képviselö-testületet, hogy az elkészített szakmai beszámolóban foglaltak
alapján a határozatijavaslatot elfogadni szíveskedjen.

Határozati 'avaslat:

Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselő-testülete az ELOHIM Kegyeleti és Szolgáltató
Kft. 2022. évben végzett kegyeleti közszolgáltatási tevékenységéről szóló - jelen határozat
meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerintí - beszámolót elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

A határozati javaslat elfogadása egyszerű többséget igényel.

Az előterjesztést tárgyalta: Pénzügyí, Fejlesztési és Ugyrendi Bizottság

Az előterjesztést készítette: Lex Lilla íntézményfelügyeletí referens

Melléklet: ELOHIM Kegyeleti és Szolgáltató Kft 2022. évi tevékenységéröl szóló beszámoló

Dunavarsány, 2023. május 5.
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Az előterjesztés törvényes: ^. ^Ji
dr. Szilágyi Akos ^
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Dunavarsány Város Önkormányzata
Gergéné Varga Tünde Polgármester Asszony
és a Képviselo-testület részére

Tisztelt Polgármester Asszony!
Tisztelt Képviselö-testület'

Az ELOHIM Kft. az alábbiakban számol be Onöknek a Dunavarsányban, 2022. évben végzett
muködéséröl.

Ko orsóstemetés

Umás temetés

Sirhel váltása

25 alkalom

52 alkalom

95 db

Uzemdtetési bevételek

Sirhel váltása

Elhun t hiitése

Létesitmén i én bevételének dl'a

Ravatalozás eszközeinek használati di'a

Sírásás

Hantolás

Elhun t szállitása temetőn belül

Hamvak szállitása temetön belül

bruttó összeg

1 849 882 Ft
86 360 Ft

965 200 Ft
965 200 Ft

1 102 360 Ft

609 600 Ft
193 040 Ft
325 120 Ft

6 096 762 Ft

Uzemeltctési költségek

temető ondnok munkabére

irodai dol ozó munkabére

viz szol áltatási di a

elektromos áram szol áltatási dí a

mobil wc bérleti dí'a

szemétszállítási dí

ffin írás 10 alkalommal

vfzvezeték szerelés, karbantartás

halotthűtő karbantartás

bruttó ossze

4 026 000 Ft

3 432 000 Ft
118 382 Ft
172 362 Ft

241 893 Ft
2 600 960 Ft
1 651 000 Ft

161 925 Ft

21 234 Ft
12 425 756 Ft



Beruházás

kolombárium fal - Na varsán , Kisvarsán

2 db wc kié Ílése Na varsán , Kisvarsán

bruttó összeg

1 000 000 Fl
613 425 Ft

1 613 425 Ft

Cégünk továbbra is 3 fö dunavarsányí lakost foglalkoztat foállású munkakörben.

A temetőlátogatók tudomásunk szerint elégedettek a dunavarsányi temetö gondozottságával és
a temetkezési szolgáltatás minöségével.

CégüiA célja, hogy mind a temető muködtetése, mind a lakosság kiszolgálása a jövöt illetöen
is a lehetöségekhez képest a legmagasabb szinten történhessen.

Btiszkék vagyunk arra, hogy az ELOHIM Kft. továbbra is megőrizte a Dun&Bradstreet AAA
minösitését, mely cimmet Magyarországon a cégek csupán 0, 63%-a rendelkezik. E mutató
szerint a velünk való üzleti kapcsolat kockázata rendkivül alacsony.

Reméljük eddig elvégzett munkánkkal és fejlesztéseinkkel elégedett az önkormányzat és
bizunk benne, hogy a továbbiakban isjó partneri kapcsolatot tudunk fenntartmi.
További kérdéseik esetén állunk szfves rendelkezésükre.

Alsónémedi, 2023. április 13.

Tis telettel:
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oltán Miklós

ugyvezető igazgató

ELOHI
Kegyeleti Szolgáltató Kft.
2351 Alsdnémedi, Nap u. 2.
Adószám: 13568713-2-13


